海 南 大 学 教 务 处 文 件

海大教[2018]14 号

关于 2017 年校级网络课程中期检查的通知

各相关单位：

为进一步推动网络课程建设，学校决定对 2017 年校级网络

课程建设情况进行中期检查。现将有关事项通知如下：

一、检查对象

2017 年度立项的校级网络课程（见附件）。

二、检查方式

提交中期检查报告书、召开评审会议，聘请专家听取项目建

设汇报并进行评审。

三、评审会议汇报的主要内容

1.项目建设的基本情况（已完成的建设工作，经费使用情况

说明）;

2.目前存在的问题及对策;

3.下一阶段的建设思路和措施(包括课程设计、拟拍摄制作

课程学时数、具体内容等建设计划)；

4.明确能否按时完成 2018 年的课程拍摄制作以及其它建设

工作。

以上内容要求评审会上项目负责人以 PPT 形式汇报，汇报时

间不超过 6分钟。

四、检查时间

在 3 月 19 日前，各单位统一将中期检查报告书纸质版一式

两份经单位负责人签字并盖公章后交至教务处教研科（行政楼

104 室），并发送报告书电子版及汇报材料用 PPT 电子稿。检查

汇报具体时间及地点另行通知。

相关单位及项目负责人应当高度重视网络课程中期检查工

作。对于中期检查不通过或暂缓通过的项目，学校将停止项目后

续建设经费资助。

联系人：王雪梅

联系电话：66279089

邮箱：594762752@qq.com

附件：

1.2017 年度网络课程立项名单

2.中期检查报告书

教 务 处

                                   2018 年 3 月 9 日

抄送：主管校领导

海南大学教务处                             2018 年 3 月 9 日